
１．発注機関 木工芸術スクール

２．工事番号 木工委第１号

３．工事名 木工芸術スクール配管等改修工事の基本設計委託

４．施工場所 高山市匠ヶ丘町地内

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 令和３年１１月１日

７．予定価格 ￥３，０３６，０００円

８．落札価格 ￥２，８３８，０００円

９．指名業者選定理由 岐阜県建設工事入札参加資格者名簿のうち、設備設計事務所として

登録されている者で、事務所登録区分が「一級」の者

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 摘要

大建設計（株） ¥2,760,000

（有）エース設備設計 ¥2,758,000

（株）ジーツープラン ¥2,760,000

（株）岐阜建築設備計画 ¥2,680,000

（株）廣建築設備設計 ¥2,680,000

（有）斐太プランニング ¥2,580,000 落札

コーエイ設計室 ¥2,700,000

ジュール建築設計事務所 ¥2,720,000

１．請負業者名 有限会社斐太プランニング

２．請負業者住所 高山市江名子町３０００番地の５

３．契約期間 令和３年１１月１日から令和４年２月２８日

４．契約金額 ￥２，８３８，０００円

５．種別・契約概要 建築設備設計

入札情報

契約情報


